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                   Հավելված N 3
      
                                                                    ՀՀ  կառավարության 2018 թվականի







    
                                                               նոյեմբերի 8-ի N 1241-Ն որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Գումարը (հազ. դրամ) Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացուները նշված են դրական նշանով)

	ՀՀ  ոստիկանություն
	234,224.8

	Բաժին N 2
	Խումբ N 1
	Դաս N 01
	ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	234,224.8

	01. ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ                                                      

	
	Մաս 1.  Ապրանքներ
	
	
	
	
	10,024.5

	30197622/1
	Թուղթ՝ A4 ֆորմատի
	ՄԱ
	կգ
	600
	2516.49
	1509.9

	30121460/1
	Տոներային քարթիջներ
	ՄԱ
	հատ
	92000
	20
	1,840.0

	30121460/2
	Տոներային քարթիջներ
	ՄԱ
	հատ
	110000
	50
	5,500.0

	30121460/3
	Տոներային քարթիջներ
	ՄԱ
	հատ
	83900
	14
	1,174.6

	
	Մաս 2.  Ծառայություններ
	
	
	
	
	224,200.3

	64111200/1
	Փոստային ծառայություն​ներ՝ կապված նամակների հետ
	ՄԱ
	դրամ
	224200322
	1
	224,200.3


                         ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                                      ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՏԱՐ



                                 Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ
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